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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i
4 z dnia 13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i
porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008; ze
zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U.
z 2001 r. Nr 97, poz. 1050 ze zm.) Rada Miejska uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at ponoszo-
nych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie
miasta i gminy Trzemeszno, za us³ugi w zakresie usuwania i
unieszkodliwiania odpadów komunalnych, �wiadczone przez
Trzemeszeñskie Przedsiêbiorstwo Komunalne w Trzemesznie
oraz inne podmioty �wiadcz¹ce te us³ugi na podstawie sto-
sownego zezwolenia, które wynosz¹:

1) 7,40 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz pojemnika V-
110,

2) 4,50 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za dzier¿awê pojemnika
V - 110 na kwarta³,

3) 7,70 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz pojemników
V � 110 powy¿ej 5 km od sk³adowiska odpadów komunal-
nych,

4) 62,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT wywóz pojemnika V �
1100,

5) 21,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za dzier¿awê pojem-
nika V - 1100 na kwarta³,

6) 171,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz kontenera
KP � 6,

7) 54,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za dzier¿awê kontene-
ra KP � 6 na kwarta³,
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UCHWA£A Nr XXI/94/2007 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

8) 191,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz kontenera
KP � 6 powy¿ej 5 km od sk³adowiska odpadów komunal-
nych,

9) 158,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz 1 t nieczy-
sto�ci sta³ych z za³adunkiem,

10) 125,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz 1 t nieczy-
sto�ci sta³ych w workach foliowych z za³adunkiem,

11) 13,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz 1 m3 nieczy-
sto�ci p³ynnych,

12) 17,00 + obowi¹zuj¹cy podatek VAT za wywóz 1m3 nieczy-
sto�ci p³ynnych powy¿ej 5 km od punktu zlewnego

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§3. Traci moc uchwa³a Nr IV/18/2006 Rady Miejskiej w
Trzemesznie dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia
górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieru-
chomo�ci za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty w gminie przez rozplakatowanie obwieszczeñ na
tablicach og³oszeñ w siedzibie Urzêdu Miasta i Gminy Trze-
meszno i innych miejscach wyznaczonych do umieszczania
og³oszeñ, a tak¿e przez opublikowanie w gazecie lokalnej
Kosynier.

§5. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Micha³ Gwiazda
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